
2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 11. 4. 2014 

1 
 

 

13. zasedání SPGN 

Přítomni 2A, 3A, 4A, 1PA, 3TA, 3TB, 5QA, 6XA, 6XB, 7MA, 
(10 –  parlament není usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 1A,   1PB, 2SA, 2SB, 8OA, 8OB 
Nepřítomni (neomluveni): 4KA, 4KB, 5QB,  7MB 

1. Podněty ze tříd 

 Žádné 
2. Majáles 

 Dne 15. 4. 2014 proběhne o 5. a 6. vyučovací hodině školení požárních hlídek – 
učebna, kde školení proběhne, bude upřesněna s na nástěnce se suplováním  

Požární hlídky    

Václav Štěpán 4KA 

Kateřina Divišová 5QA 

Kristýna Havlinová 5QA 

Vendula Václavková  5QA 

Barbora Hořínková 6XA 

Michal Půta 6XA 

Tomáš Formánek 6XB 

Martin Turek 6XB 

Bohumil Vrbík 7MA 

Zuzana Zadražilová 8OA 

Dominika Tanglová 1A 

Jirka Mór 2A 

Martin Hošek 3A 

Markéta Lompartová 4A 

 

 Příprava – 30. 4.  
 Sraz pod hradbami ve 14:00 

Příprava 30.4. 
 

 Saša Koukol 1PA Tomáš Formánek 6XB 

Antonín Dadák 1PB Bohumil Vrbík 7MA 

Jan Pavlíček 1PB J. Mór 2A 

Martin Laš  1PB F. Štěpánek 2A 

Martina Šafránková 3TA Martin Hošek 3A 

Jan Bubanec 3TB 
 

 Josef Fusek  3TB 
 

 Otakar Dadák 3TB 
 

 



2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 11. 4. 2014 

2 
 

 

 Příprava 1. 5. 
 Sraz pod hradbami v 9:00 

Příprava 1.5.   

Antonín Dadák 1PB 

Martina Šafránková 3TA 

Jan Bubanec 3TB 

Josef Fusek 3TB 

Otakar Dadák 3TB 

Vendula Václavková 5QA 

Tomáš Formánek 6XB 

Bohumil Vrbík 7MA 

Martin Hošek 3A 

 

 Úklid 1. 5. (večer) 
 Po ukončení akce 

  

Úklid 2. 5. 
 Proběhne nejspíše 1. - 3. vyučovací hodinu, s doprovodem kantora 

Úklid 2.5. 

Ballaty Lucas Lee 2SB 

 Maxmilián Ottomanský 2SB 

Matyáš Pokorný 4KA 

Michaela Korbelská 3TA 

Petr Pavlíček 3TA 

Monika Schmidtová 3TA 

Tereza Šolcová 3TA 

    

    

    

    

 
 

Úklid 1.5. 

Kateřina Ulrychová 2SA 

Markéta Osifová 4KB 

Barbora Hořínková 6XA 

Martin Turek 6XB 

Tomáš Formánek 6XB 

Bohumil Vrbík 7MA 

Adéla Hlaváčová 7MB 

Erika Černá 7MB 

Kristýna Kamarádová 7MB 

Tereza Mráčková 7MB 

František Štěpánek 2A 

Jirka Mór 2A 

Martin Hošek 3A 



2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 11. 4. 2014 

3 
 

 Další dobrovolníci 
 Sraz 1. 5. v 9:00 pod hradbami 

Placky 

Klára Sobotová 3TA 

Jaroslava Mrázová 3TB 

Barbora Hořínková 6XA 

Anežka literová  6XA 

 

Moderátoři 

Otakar Dadák 3TB 

Jan Brzák 5QB 

 

Výtvarný stánek  

Barbora Kolářová 1PA 

Parschová Barbora 2SA 

Světlana Gareeva 4KA 

 

fotografování   

Matěj Prášil 5QB 

Lenka Štětková 5QB 

Michal Půta 6XA 

 

Stánky   

Václav Štěpán  4KA 

Dominika Soukupová 2A 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další zasedání proběhne 25.dubna 2014 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Zapsal: Martin Hošek 3A 


